
会場

定員

申込

天草公共職業安定所 ２階会議室（現地選考室）

各日４名（予約制、先着順）
電話：０９６９－２２－８６０９
ハローワーク天草 職業紹介部門
窓口、またはお電話にて前日までにお申し込みください。
ただし定員になり次第締め切ります。

氏名・求職番号・希望職種を
お伝えください

事業所の担当者が、あなたの質問に直接お答えします!

個別就職相談会月

２４日 （月）

昭和建設工業(株)

４

２８日 （金）

10:00～12:00

(株)マイスティア

大型の公共工事から一般住宅の建
築工事まで行っている会社です。
熊本県ブライト企業(地域社会に
貢献している、従業員とその家族
の満足度が高い、などの要件を満
たす企業)に認定されています。

･一級建築士

･見習い建築施工管理技士

･建築施工管理技士

･ユーミーマンション管理
センターでの賃貸管理

10:00～12:00

※募集中の職種は

裏面をご参照ください。

装置開発、組込みシステム、モ
ジュール製造等、多岐にわたっ
て事業を展開しています。製品
検査の分野において高い技術力
を有しています。
※就業場所はすべて天草圏外です。



求人番号 事業所名 職種名 就業場所／住所 雇用形態 仕事の内容 支給額（基本＋固定）

43060-

316831

昭和建設工業 株式会社

天草市今釜新町３７１２ʷ１

一級建築士

＼ＵＩＪターン歓迎／
熊本県天草市今釜新町３７１２ʷ１ 正社員

 ◇建築設計（意匠）

 ◇設計管理

 ◇開発行為申請

◇施主や施工業者との打ち合わせ

245,000円

～400,000円

43060-

317231

昭和建設工業 株式会社

天草市今釜新町３７１２ʷ１

見習い建築施工管理技士（現場監督）

／未経験者歓迎
熊本県天草市今釜新町３７１２ʷ１ 正社員

◇大型の公共工事・福祉施設・民間住宅・ユー

ミーマンションなど の施工管理（現場監督）

見習いの仕事になります。１・２級建築施工管

理技士の資格取得をバックアップします！

155,000円

～180,000円

43060-

315031

昭和建設工業 株式会社

天草市今釜新町３７１２ʷ１

建築施工管理技士（現場監督）

＼ＵＩＪターン歓迎／
熊本県天草市今釜新町３７１２ʷ１ 正社員

 ◇施工計画書の作成

◇プロジェクト全体の実施予算書作成、損益・

 工事資金管理

 ◇施工管理

◇安全衛生、労務管理並びに記録の保管など

190,000円

～350,000円

43060-

1145631

昭和建設工業 株式会社

天草市今釜新町３７１２ʷ１

ユーミーマンション管理センターでの

賃貸管理

／未経験者歓迎

熊本県天草市栄町２ー２１ 正社員

◇マンション管理業務（電話対応、業者手配、

 部屋紹介、入居準備等）

◇入居者募集業務（チラシ作成、チラシ配り、

見学会準備等）

155,000円

～260,000円

求人番号 事業所名 職種名 就業場所／住所 雇用形態 仕事の内容 支給額（基本＋固定）

43030-

2284031

株式会社 マイスティア

熊本県合志市福原１ʷ３５

半導体装置オペレーター

／交替勤務

／転勤なし

 熊本県菊池郡菊陽町大字原水４０００ʷ１

ソニーセミコンダクタマニュファクチャリン

 グ株式会社内

株式会社マイスティア 菊陽事業所

正社員

清潔なクリーンルームで、装置にチップや部材

のセット、加工・組立、顕微鏡を使った検査、

エラー対応など、あなたの能力に応じたお仕事

をお任せします。

185,000円

～190,000円

43030-

578631

株式会社 マイスティア

熊本県合志市福原１ʷ３５

半導体製造装置のメンテナンス業務

〔菊陽町〕

 熊本県菊池郡菊陽町大字原水４０００ʷ１

ソニーセミコンダクタマニュファクチャリン

 グ株式会社内

株式会社マイスティア 菊陽事業所

正社員

半導体製造装置の部品交換、トラブル対応をお

任せします。工具を使いＰＣ組立のような業務

から、初級のプログラミング知識が活かせる業

務まで様々です。スキルを身につけ将来的には

ステップアップできます。

200,000円

～220,000円

43030-

159831

株式会社 マイスティア

熊本県合志市福原１ʷ３５

半導体製品の組立スタッフ

〔菊陽町〕

 熊本県菊池郡菊陽町大字原水４０００ʷ１

「ソニーセミコンダクタマニュファクチャリ

 ング株式会社」内

株式会社 マイスティア 菊陽事業所

正社員

自動で組立や検査をする機械をタッチパネルな

どで操作します。未経験からチャレンジでき、

丁寧な操作が必要となる業務や半導体や機械・

電気の技術や経験を活かせる業務などがありま

す。

180,000円

～220,000円

43030-

858331

株式会社 マイスティア

熊本県合志市福原１ʷ３５
半導体製品の試験

 熊本県合志市福原１ʷ３５

「合志本店・Ｆａｂ１」
正社員

半導体チップを装置に入れ耐久性をみる試験業

務です。操作は何種類かありますが、試験は装

置が自動で行います。装置の操作は簡単で力仕

事はありません。ＰＣを使ってデータをまとめ

ますが、複雑な操作はなく、基本的なキーボー

ド操作ができれば大丈夫です。

180,000円

～200,000円

43030-

860031

株式会社 マイスティア

熊本県合志市福原１ʷ３５
半導体製造装置に関わる一般事務

 熊本県合志市福原１ʷ４４

「株式会社マイスティア

ｉʷｔｅｃ・Ｆａｂ２」

正社員

半導体製造装置に関わる装置を取り扱う弊社。

自社工場内事務所での各種資料作成、社内事務

処理、社外対応（メール・電話）、勤怠管理な

どをお任せします。

160,000円

～160,000円

43030-

2776231

株式会社 マイスティア

熊本県合志市福原１ʷ３５
機械装置の組立・検査のお仕事

 熊本県合志市福原１ʷ４４

株式会社マイスティア

 ｉʷｔｅｃ・Ｆａｂ２、Ｆａｂ３

（自社工場）

正社員

装置の製作に必要なケーブル作製やパーツ仕分

け、フレーム組立や配線接続などの作業をお任

せ。完成した装置の検査、出荷工程でのお仕事

もあります。実務経験者はリーダー候補として

給与面優遇！

167,000円

～250,000円

43030-

401531

株式会社 マイスティア

熊本県合志市福原１ʷ３５
コツコツしたデータ入力のお仕事

熊本県合志市福原１ʷ１

 「東京エレクトロン九州株式会社」内

「株式会社マイスティア 合志事業所」

正社員

半導体製造装置を動かすためのデータ入力のお

仕事。指基データからの変更点をまとめた設計

書を作成、シミュレーションシステムを使った

テストチェック、チームとして活動するためコ

ミュニケーションもあり安心。

167,000円

～175,000円

43030-

1812231

株式会社 マイスティア

熊本県合志市福原１ʷ３５

半導体装置のパーツを洗浄するお仕事

（霧島市）

鹿児島県霧島市横川町上ノ３３１３ー１

株式会社アルバック九州工場内
正社員

半導体製造装置のパーツに付着した金属膜や樹

脂膜を除膜し、新たなコーティングを施した上

で精密洗浄をおこない、御客様にお返しする作

業になります。

170,000円

～200,000円

4月個別就職相談会

参加事業所 求人一覧

※求人番号は更新等により変わることがあります。


